

Protokół nr 186/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 14 lipca 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 185/VI/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia wniosku wykonawcy Wolfmed Sp. z o.o. Sp. K. dot. realizacji umowy pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (część I zamówienia - Dostawa i montaż wyposażenia bloku operacyjnego) (druk 1/186).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wykonawcy - firmy Wolfmed Sp. z o.o. Sp. K. w zakresie realizacji umowy nr 5/RI/22 pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (część I zamówienia - Dostawa i montaż wyposażenia bloku operacyjnego) z dnia 21 marca 2022 r., wyrażając zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy do dnia 31 sierpnia br. i podpisał aneks nr 1 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r. (druk nr 2/186).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r.

3. Wniosek Podinspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania warsztatów muzycznych z profesjonalnym muzykiem-instrumentalistą (druk nr 3/186).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.

Na wniosek Podinspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 500,00 zł dwudniowych warsztatów muzycznych dla dzieci i młodzieży z udziałem profesjonalnego muzyka-instrumentalisty, organizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Moryniu, z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla instruktora za ich poprowadzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia liczby etatów obsługi (druk nr 4/186).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Wicestarosta Gryfiński – Ewa Dudar.

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie liczby etatów obsługi o jeden etat pomocy nauczyciela w ramach planu finansowego jednostki na 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”, „FK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 5/186).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd pozytywnie zaopiniował zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 r., polegające na zmniejszeniu planu w dziale 750, rozdziale 75020 o kwotę 338 000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu w dziale 710, rozdziale 71012 w związku z koniecznością zapewnienia finansowania z budżetu powiatu wydatków geodezyjnych z dochodów wygenerowanych przez usługi geodezyjne na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

6. Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok (druk nr 6/186).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 670/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 r. (druk nr 7/186).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 r.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 671/2022 w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z uzupełnionym zestawieniem szkodowości na drogach powiatowych przygotowanym w ramach obsługi brokerskiej na prowadzenie interesów ubezpieczeniowych powiatu.
2. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Departamentu Wychowania i Edukacji Włączającej Ministerstwa Edukacji i Nauki, znak: DWKI - WSPE.4015.130.2018.CZ/LJK.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., informującym o zatwierdzeniu częściowego sprawozdania merytoryczno-finansowego (z transzy Nr V) z wykonania w 2021 r. zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, realizowanego przez Powiat Gryfiński.
3. Członek Zarządu Henryk Kaczmar złożył wniosek o rozważenie czasowego wyłączenia drogi powiatowej Nr 1409Z na odcinku Moryń-Stare Łysogórki z użytkowania dla samochodów osobowych, ze względu na jej stan techniczny. Dodatkowo Członek Zarządu Jerzy Zgoda zapytał czy ww. droga była ujęta w remontach cząstkowych na 2022 r. (zał. nr 3).

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz -

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 186/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 14 lipca 2022 r.)